
ZARZĄDZENIE NR 249/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie powierzenia zastępstwa kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powierzam zastępstwo kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu Pani 
Monice Łukacz – Specjaliście pracy socjalnej na czas od dnia 8 września 2017r. do dnia 
wyłonienia kierownika gminnej jednostki organizacyjnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: E09B4407-9401-43E6-B40E-C9EB263BA235. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę w drodze porozumienia stron przez Panią Annę Siwa –
Szenejko - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu z dniem 7 września 2017r.,
niniejszym Zarządzeniem Wójt Gminy Walim wyznacza zastępstwo.

Sporządziła:
Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik
1. Referat Organizacyjny aa.
2. OPS w Walimiu

Id: E09B4407-9401-43E6-B40E-C9EB263BA235. Podpisany Strona 1




